ADALTRA

BMS50

DESCRIPTION

Cette BNC vidéo mdle 75 ohms est pour céble coaxial 50 ohms de Type RG213. Féruule et
Pinoche sont & sertir a I'aide d’'une pince. Emballage individuel. Connecteur haute qualité.

AVANTAGES
* Pour radiocommunication SZC:E B
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Couleur

Matiére du corps

Format connecteur

Genre Connectique

Matiére contact connectique broadcast
INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES
REF

Photo collection SKU

Marques

Photo collection modéle

Gamme produit

Conditionnement Produit
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Gris
Nickel
Fiche
Male

Laiton

BMS50
bms50_hd
S2CEB
bms50_hd
S2CEB

Plastique Thermosoudé
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